[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково

 14.10.2014 г.                                                                                       № 344
О принятии к сведению информации

«О состоянии криминогенной обстановки на территории Шегарского района в 2014 году»
          Рассмотрев и обсудив представленную информацию «О состоянии криминогенной обстановки на территории Шегарского района в 2014 году»,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию «О состоянии криминогенной обстановки на территории Шегарского района в 2014 году».
 Глава  Шегарского района                                                          В.Г. Емельянов
2